
UCHWAŁA NR XXXVII/169/13
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na rok 2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) i uchwały Nr XXVI/119/12 Rady Gminy Olszanka z dnia 
28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olszanka na 2013 rok Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów 11.801.101,35 zł zwiększa się o kwotę 19.664 zł do kwoty 
11.820.765,35 zł z tego : dochody bieżące w wysokości 9.089.024,35 zł, dochody majątkowe w wysokości 
2.731.741,00 zł w związku z tym w tabeli Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami wynoszą 1.436.417,43 zł, w związku z tym w tabeli Nr 1a wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 1a do niniejszej uchwały. 

3. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 13.874.426,43 zł zwiększa się o kwotę 19.664 zł do kwoty 
13.894.090,43 zł z tego : wydatki bieżące w wysokości 8.920.922,83 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
4.973.167,60 zł. w związku z tym w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami wynoszą 1.436.417,43 zł, w związku z tym w tabeli Nr 2a wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 2a do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 2 uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Romaniuk

Id: 085C5DCE-E6BB-48CD-9F41-A02CF5D3D038. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/169/13 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801   Oświata i wychowanie 136 414,52 19 458,00 155 872,52

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 315,00 9 315,00 18 630,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 9 315,00 9 315,00 18 630,00

 80104  Przedszkola 12 017,00 6 417,00 18 434,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 6 417,00 6 417,00 12 834,00

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 3 726,00 3 726,00 7 452,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 3 726,00 3 726,00 7 452,00

852   Pomoc społeczna 1 333 906,00 206,00 1 334 112,00

 85295  Pozostała działalność 55 540,00 206,00 55 746,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

18 540,00 206,00 18 746,00

Razem: 11 801 101,35 19 664,00 11 820 765,35

Id: 085C5DCE-E6BB-48CD-9F41-A02CF5D3D038. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXXVII/169/13 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 245 864,43

 01095  Pozostała działalność 245 864,43

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 245 864,43

750   Administracja publiczna 30 546,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 30 546,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 30 546,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 541,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 541,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 541,00

852   Pomoc społeczna 1 159 466,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 101 200,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 1 101 200,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 1 600,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 1 600,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 920,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 37 920,00

 85295  Pozostała działalność 18 746,00

Id: 085C5DCE-E6BB-48CD-9F41-A02CF5D3D038. Podpisany Strona 1



  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 18 746,00

Razem: 1 436 417,43

Id: 085C5DCE-E6BB-48CD-9F41-A02CF5D3D038. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/169/13 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 756 939,17 - 8 854,48 4 748 084,69

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 502 701,74 - 8 854,48 4 493 847,26

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 - 681,00 43 319,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 277,00 - 177,00 24 100,00

  4260 Zakup energii 107 277,00 - 215,00 107 062,00

  4270 Zakup usług remontowych 22 200,00 - 950,48 21 249,52

  4430 Różne opłaty i składki 31 797,00 - 6 831,00 24 966,00

710   Działalność usługowa 60 000,00 - 24 576,00 35 424,00

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00 - 24 576,00 35 424,00

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 - 24 576,00 35 424,00

757   Obsługa długu publicznego 240 000,00 9 000,00 249 000,00

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 240 000,00 9 000,00 249 000,00

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 240 000,00 9 000,00 249 000,00

801   Oświata i wychowanie 3 886 195,52 51 453,72 3 937 649,24

 80101  Szkoły podstawowe 2 100 462,00 1 737,54 2 102 199,54

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 502 400,00 10 187,54 512 587,54

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 86 985,00 - 2 970,00 84 015,00

Id: 085C5DCE-E6BB-48CD-9F41-A02CF5D3D038. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 045 458,00 2 800,00 1 048 258,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 000,00 - 470,00 78 530,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203 500,00 - 1 650,00 201 850,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 25 500,00 - 950,00 24 550,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 099,00 - 2 000,00 51 099,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 300,00 - 60,00 240,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10 900,00 - 2 300,00 8 600,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 900,00 - 80,00 820,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 800,00 - 230,00 2 570,00

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 - 540,00 260,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 128 380,00 1 120,00 129 500,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 150,00 - 340,00 7 810,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 000,00 1 770,00 87 770,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 240,00 - 180,00 18 060,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 670,00 - 80,00 2 590,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 300,00 - 50,00 250,00

 80104  Przedszkola 243 000,00 35 046,18 278 046,18

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

8 000,00 1 403,68 9 403,68

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 235 000,00 33 642,50 268 642,50

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 94 281,00 - 1 380,00 92 901,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 - 580,00 4 420,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 000,00 - 550,00 67 450,00

Id: 085C5DCE-E6BB-48CD-9F41-A02CF5D3D038. Podpisany Strona 2



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 - 250,00 11 750,00

 80110  Gimnazja 1 023 099,00 14 930,00 1 038 029,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 670 000,00 17 500,00 687 500,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 140,00 - 1 800,00 2 340,00

  4260 Zakup energii 17 000,00 - 165,00 16 835,00

  4300 Zakup usług pozostałych 9 558,00 - 180,00 9 378,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 - 140,00 560,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 500,00 - 140,00 1 360,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 95,00 1 905,00

  4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 - 50,00 1 150,00

852   Pomoc społeczna 1 597 759,78 - 5 056,60 1 592 703,18

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 13 995,00 - 0,31 13 994,69

  4300 Zakup usług pozostałych 13 995,00 - 0,31 13 994,69

 85202  Domy pomocy społecznej 64 818,33 100,00 64 918,33

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 64 818,33 100,00 64 918,33

 85206  Wspieranie rodziny 22 585,72 0,00 22 585,72

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 600,00 9 600,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 057,32 - 9 600,00 10 457,32

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 101 200,00 0,00 1 101 200,00

  3110 Świadczenia społeczne 1 065 200,00 1 888,81 1 067 088,81

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 - 2 979,41 17 020,59

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 600,00 - 544,77 6 055,23

Id: 085C5DCE-E6BB-48CD-9F41-A02CF5D3D038. Podpisany Strona 3



  4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 53,01 453,01

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 919,20 27,60 1 946,80

  4300 Zakup usług pozostałych 2 782,05 1 517,95 4 300,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00 36,81 1 036,81

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 43 701,80 - 5 262,60 38 439,20

  3110 Świadczenia społeczne 43 701,80 - 5 262,60 38 439,20

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 211 144,28 - 99,69 211 044,59

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 348,28 - 4 455,52 148 892,76

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 2 399,50 27 399,50

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 753,28 3 753,28

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 539,05 - 170,00 2 369,05

  4260 Zakup energii 1 700,00 586,65 2 286,65

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 170,00 170,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 096,09 510,48 3 606,57

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 610,00 105,92 4 715,92

 85295  Pozostała działalność 83 540,00 206,00 83 746,00

  3110 Świadczenia społeczne 83 000,00 200,00 83 200,00

  4300 Zakup usług pozostałych 540,00 6,00 546,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 96 943,12 2 256,60 99 199,72

 85395  Pozostała działalność 96 943,12 2 256,60 99 199,72

  3117 Świadczenia społeczne 0,00 4 473,00 4 473,00

  3119 Świadczenia społeczne 0,00 789,60 789,60

Id: 085C5DCE-E6BB-48CD-9F41-A02CF5D3D038. Podpisany Strona 4



  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 160,00 7 820,00 15 980,00

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 440,00 1 380,00 2 820,00

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 820,00 - 7 820,00 0,00

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 380,00 - 1 380,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 006,00 - 2 006,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 124 063,00 3 080,80 127 143,80

 85401  Świetlice szkolne 67 425,00 1 810,00 69 235,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 315,00 2 000,00 51 315,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 - 190,00 8 810,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 56 638,00 1 270,80 57 908,80

  3240 Stypendia dla uczniów 42 486,00 1 270,80 43 756,80

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 263 130,00 - 2 640,04 260 489,96

 90002  Gospodarka odpadami 153 444,00 1 854,00 155 298,00

  4300 Zakup usług pozostałych 153 444,00 1 854,00 155 298,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 105 000,00 - 4 454,04 100 545,96

  4260 Zakup energii 71 400,00 - 4 454,04 66 945,96

 90095  Pozostała działalność 3 816,00 - 40,00 3 776,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 413,00 587,00

  4260 Zakup energii 1 000,00 - 347,00 653,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 816,00 720,00 2 536,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 215 382,00 - 5 000,00 210 382,00

 92116  Biblioteki 90 000,00 - 5 000,00 85 000,00

Id: 085C5DCE-E6BB-48CD-9F41-A02CF5D3D038. Podpisany Strona 5



  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 90 000,00 - 5 000,00 85 000,00

Razem: 13 874 426,43 19 664,00 13 894 090,43

Id: 085C5DCE-E6BB-48CD-9F41-A02CF5D3D038. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXVII/169/13 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 245 864,43

 01095  Pozostała działalność 245 864,43

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 241 043,56

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 820,87

750   Administracja publiczna 30 546,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 30 546,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 046,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 541,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 541,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00

852   Pomoc społeczna 1 159 466,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 101 200,00

  3110 Świadczenia społeczne 1 067 088,81

Id: 085C5DCE-E6BB-48CD-9F41-A02CF5D3D038. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 020,59

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 105,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 055,23

  4120 Składki na Fundusz Pracy 453,01

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 946,80

  4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 036,81

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 765,75

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 728,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 1 600,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 600,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 920,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 920,00

 85295  Pozostała działalność 18 746,00

  3110 Świadczenia społeczne 18 200,00

  4300 Zakup usług pozostałych 546,00

Razem: 1 436 417,43

Id: 085C5DCE-E6BB-48CD-9F41-A02CF5D3D038. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/169/13 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dotacje podmiotowe w 2013 r. 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji otrzymującej dotacje Kwota dotacji Zmiana Stan

1 2 3 4 5 6 7 8

1 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 200 000,00 20 525,90 220 525,90

2 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 302 400,00 - 10 338,36 292 061,64

3 801 80104 2310 Niepubliczne Przedszkole w Siedlcach 8 000,00 1 403,68 9 403,68

4 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Próchenkach 85 000,00 22 310,00 107 310,00

5 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Szydłówce 150 000,00 11 332,50 161 332,50

6 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Olszance 90 000,00 - 5 000,00 85 000,00

Ogółem 835 400,00 40 233,72 875 633,72

Id: 085C5DCE-E6BB-48CD-9F41-A02CF5D3D038. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Plan dochodów:

DZ. 801 – Oświata i wychowanie
W związku z pismem z Urzędu Wojewódzkiegozwiększono plan dochodów z tytułu dotacji na realizację zadań
własnychgmin na kwotę 19.458,00 zł.

DZ. 852 – Pomoc społeczna
Na podstawie pism z MazowieckiegoUrzędu Wojewódzkiegozwiększono dotacje celowe na zadania zlecone o
kwotę 206,00 zł.

Plan wydatków:

DZ. 010 – Rolnictwo i łowiectwo
W związku z weryfikacją planu zmniejszono plan wydatków na wynagrodzenia osobowe i bezosobowe
na łączną kwotę 858 zł oraz zmniejszono plan wydatków z opłaty z tytułu poboru wód oraz energii w kwocie
7.046,00 zł.

DZ. 750 – Administracja publiczna
W związku z weryfikacjami planu oraz wykonaniem za III kwartał 2013 roku dokonano zmniejszeń planu
wydatków o kwotę 7.100,00 na wynagrodzeniach pracowników oraz 4.000,00 zł planu wydatków z tytułu
składek na Fundusz Pracy.Zwiększono natomiast plan wydatkówna wynagrodzeniaz tytułu umowyzlecenia, na
zakup opału oraz zakup usług i dostępu do Internetu na łączną kwotę 16.626,22 zł.

DZ. 710 – Działalność usługowa
W związku z weryfikacjąplanu dokonano zmniejszenia planu wydatkówna kwotę 24.576,00 zł.

DZ. 757 – Obsługa długu publicznego
W związku z weryfikacją planu i zawartymi umowami kredytowymidokonano zwiększenia planu wydatków na
kwotę 9.000,00 zł.

DZ. 801 – Oświata i wychowanie
W związku z weryfikacją planu dokonano zwiększenia planu wydatków o łączną kwotę 10.185.38 zł
na dotację dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Szydłówce i Próchenkach oraz plan dotacji dla
NiepublicznegoPrzedszkola w Szydłówce i w Próchenkach na łączną kwotę 32.694,18 zł. W związku z notą za
uczęszczanie dziecka z terenu gminy do Przedszkola w Siedlcach zwiększono plan dotacji o kwotę 1.403,68 zł.
Szczegółowypodział zawarty jest w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.
Na podstawie pism Dyrektorów szkół w związku z weryfikacją planów oraz wykonaniem
dokonano przesunięć pomiędzy poszczególnymi paragrafami zmniejszając plan wydatków związanych
z funkcjonowaniem jednostek a zwiększając plan na wynagrodzenia nauczycieli i obsługi w szkołach. Plan
wydatkówzwiększono łącznie o kwotę 6.220,00zł.

DZ. 852 – Pomoc społeczna
Na podstawie pisma z MazowieckiegoUrzędu Wojewódzkiegozwiększono dotacje celowena zadania zlecone o
206,00 zł. Po weryfikacji planu w związku z pismem od Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
dokonano przesunięć pomiędzy poszczególnymiparagrafami. Plan wydatkówogółem nie uległ zmianie.

DZ. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
W związku z weryfikacją planu dokonano zmniejszeniaplanu wydatków na łączną kwotę 3.006,00
zł.

DZ. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
Zwiększono plan wydatków o kwotę 1.270,80 zł w związku z wypłatą stypendiów dla uczniów. Na podstawie
pisma Dyrektora Szkoły w związku z weryfikacją planu dokonano przesunięć pomiędzy poszczególnymi

Id: 085C5DCE-E6BB-48CD-9F41-A02CF5D3D038. Podpisany Strona 1



PrzewodniczącyRady Gminy

Krzysztof Romaniuk

paragrafami, nie zmieniając jednocześniekwoty ogólnej wydatkówzaplanowanej dla Szkoły na rok 2013.

DZ. 900 – Gospodarka komunalnao ochrona środowiska
W związku z weryfikacją planu oraz dokonano zwiększenia planu wydatków w tym dziale na łączną kwotę
33.000,00 zł. Kwota 1.854,00 zł dotyczy opłat za odbiór śmieci. Zmniejszono plan wydatków o 4.454,04 zł
z wydatkówza oświetlenieuliczne.

DZ. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
W związku z wykonaniem planu wydatków zmniejszono plan dotacji o kwotę 5.000,00 zł dla Gminnej
Biblioteki Publicznej. Szczegóły zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

Id: 085C5DCE-E6BB-48CD-9F41-A02CF5D3D038. Podpisany Strona 2




